SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

LISTA DE PROPOSTAS HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO DE FLUXO
CONTÍNUO PARA

INGRESSO NA INCUBADORA DO CAMPUS SÃO GABRIEL

CHAMADA INTERNA Nº 214/2025

O CONSELHO DIRETOR da Incubadora de Empresas do Campus São Gabriel, da Universidade Federal
do Pampa - UNIPAMPA , no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a lista de
propostas com inscrições homologadas, referente ao Edital de Abertura nº 214, publicado no Boletim de
Serviço Eletrônico em 09 de julho de 2025.

PROPOSTA CNPJ

Reversa Biotecnologia I.S 50.865.475/0001-19

Sologen 55.105.727/0001-25

São Gabriel, 25 de agosto de 2025.

Assinado eletronicamente por ANDRESSA ROCHA LHAMBY, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 25/08/2025, às 14:44, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por LUCIANA BORBA BENETTI, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 25/08/2025, às 15:58, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1818194 e o
código CRC A5721A07.

Chamada Interna - Resultado Chamada interna -resultado homologações ciclo 01 (1818194)         SEI 23100.022836/2023-37 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Chamada Interna - Resultado Chamada interna -resultado homologações ciclo 01 (1818194)